Liste de prix
SMS330
Janvier 20226
Code de l'article Description Largeur Longueur Hauteur Coleur Nombre sur rouleau Unit Matériau Prix
SR12 Resin Ribbon SR12-951082 Ruban d'impression 82mm 45m Black Roll SR12 Resin print ribbon 43,00€
SR12-955082 Ruban d'impression 82mm 45m White Roll SR12 Resin print ribbon 43,00€
SR12-962082 Ruban d'impression 82mm 45m Yellow Roll SR12 Resin print ribbon 43,00€
SR12-965082 Ruban d'impression 82mm 45m Red Roll SR12 Resin print ribbon 43,00€
SR12-975082 Ruban d'impression 82mm 45m Green Roll SR12 Resin print ribbon 43,00€
SR12-980082 Ruban d'impression 82mm 45m Blue Roll SR12 Resin print ribbon 43,00€
Étiquette du vinyle E08226020020 Étiquettes 20mm Semi Gloss 880 roll PT700 polyester 33,00€
E08310020020 Étiquettes 20mm Wit 880 roll Vinyl 23,00€
E08320020020 Étiquettes 20mm Geel 880 roll Vinyl 23,00€
E08375020020 Étiquettes 20mm Grijs 880 roll Vinyl 23,00€
E08226025012 Étiquettes 25mm 12mm Semi Gloss 1400 roll PT700 polyester 39,00€
E08310025012 Étiquettes 25mm 12mm Wit 1400 roll Vinyl 27,00€
E08320025012 étiquettes découpées 25mm 12mm Yellow 1400 roll Vinyl 27,00€
E08375025012 étiquettes découpées 25mm 12mm Grey 1400 roll Vinyl 27,00€
E08226025025 étiquettes découpées 25mm 25mm Semi Gloss 720 roll PT500 polyester 39,00€
E08310025025 étiquettes découpées 25mm 25mm White 720 roll Vinyl 27,00€
E08320025025 étiquettes découpées 25mm 25mm Yellow 720 roll Vinyl 27,00€
E08375025025 étiquettes découpées 25mm 25mm Grey 720 roll Vinyl 27,00€
E08226030015 étiquettes découpées 30mm 15mm Semi Gloss 1140 roll PT500 polyester 45,00€
E08310030015 étiquettes découpées 30mm 15mm White 1140 roll Vinyl 31,00€
E08320030015 étiquettes découpées 30mm 15mm Yellow 1140 roll Vinyl 31,00€
E08375003015 étiquettes découpées 30mm 15mm Grey 1140 roll Vinyl 31,00€
E08226030030 étiquettes découpées 30mm Semi Gloss 620 roll PT500 polyester 45,00€
E08310030030 étiquettes découpées 30mm White 620 roll Vinyl 31,00€
E08320030030 étiquettes découpées 30mm Yellow 620 roll Vinyl 31,00€
E08375003030 étiquettes découpées 30mm Grey 620 roll Vinyl 31,00€
E08226040020 étiquettes découpées 40mm 20mm Semi Gloss 880 roll PT500 polyester 57,00€
E08310040020 étiquettes découpées 40mm 20mm White 880 roll Vinyl 38,00€
E08320040020 étiquettes découpées 40mm 20mm Yellow 880 roll Vinyl 38,00€
E08375040020 étiquettes découpées 40mm 20mm Grey 880 roll Vinyl 38,00€
E08226050025 étiquettes découpées 50mm 25mm Semi Gloss 720 roll PT500 polyester 69,00€
E08310050025 étiquettes découpées 50mm 25mm White 720 roll Vinyl 46,00€
E08320050025 étiquettes découpées 50mm 25mm Yellow 720 roll Vinyl 46,00€
E08375050025 étiquettes découpées 50mm 25mm Grey 720 roll Vinyl 46,00€
E08226060020 étiquettes découpées 60mm 20mm Semi Gloss 880 roll PT500 polyester 81,00€
E08310060020 étiquettes découpées 60mm 20mm White 880 roll Vinyl 55,00€
E08320060020 étiquettes découpées 60mm 20mm Yellow 880 roll Vinyl 55,00€
E08375060020 étiquettes découpées 60mm 20mm Grey 880 roll Vinyl 55,00€
E08226060035 étiquettes découpées 60mm 35mm Semi Gloss 520 roll PT500 polyester 81,00€
E08310060035 étiquettes découpées 60mm 35mm White 520 roll Vinyl 55,00€
E08320060035 étiquettes découpées 60mm 35mm Yellow 520 roll Vinyl 55,00€
E08375060035 étiquettes découpées 60mm 35mm Grey 520 roll Vinyl 55,00€
E08226060125 étiquettes découpées 60mm 125mm Semi Gloss 150 roll PT500 polyester 81,00€
E08310060125 étiquettes découpées 60mm 125mm White 150 roll Vinyl 55,00€
E08320060125 étiquettes découpées 60mm 125mm Yellow 150 roll Vinyl 55,00€
E08375060125 étiquettes découpées 60mm 125mm Grey 150 roll Vinyl 55,00€
E08226070040 étiquettes découpées 70mm 40mm Semi Gloss 460 roll PT500 polyester 93,00€
E08310070040 étiquettes découpées 70mm 40mm White 460 roll Vinyl 62,00€
E08320070040 étiquettes découpées 70mm 40mm Yellow 460 roll Vinyl 62,00€
E08375070040 étiquettes découpées 70mm 40mm Grey 460 roll Vinyl 62,00€
E08226070052 étiquettes découpées 70mm 52mm Semi Gloss 360 roll PT500 polyester 93,00€
E08310070052 étiquettes découpées 70mm 52mm White 360 roll Vinyl 62,00€
E08320070052 étiquettes découpées 70mm 52mm Yellow 360 roll Vinyl 62,00€
E08375070052 étiquettes découpées 70mm 52mm Grey 360 roll Vinyl 62,00€
E08226080020 étiquettes découpées 80mm 20mm Semi Gloss 880 roll PT500 polyester 105,00€
E08310080020 étiquettes découpées 80mm 20mm White 880 roll Vinyl 71,00€
E08320080020 étiquettes découpées 80mm 20mm Yellow 880 roll Vinyl 71,00€
E08375080020 étiquettes découpées 80mm 20mm Grey 880 roll Vinyl 71,00€
E08226084126 étiquettes découpées 84mm 126mm Semi Gloss 150 roll PT500 polyester 106,00€
E08310084126 étiquettes découpées 84mm 126mm White 150 roll Vinyl 71,00€
E08320084126 étiquettes découpées 84mm 126mm Yellow 150 roll Vinyl 71,00€
E08375084126 étiquettes découpées 84mm 126mm Grey 150 roll Vinyl 71,00€
* please note other colours has a minimum order of 3 rolls per dimension